Protokół nr 9/2007

z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego 

odbytego w dniu 8 stycznia 2007 r.

Obecni:

Starosta Tucholski Piotr Mówiński

Wicestarosta Tucholski Tadeusz Zaborowski

Członek Zarządu Bogusław Szramka

Członek Zarządu Piotr Broszkiewicz 

Skarbnik Powiatu Krystyna Siniło

Sekretarz Powiatu Marek Wolski.

Starosta powitał zebranych i otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Starosta poinformował, że uczestniczył w piątek w spotkaniu z Marszałkiem. Na spotkaniu nie przedstawiono wymagań, co do formy przyjęcia wykazu priorytetowych inwestycji na lata 2007-2013. W piątek starosta spotyka się z gminami, organizacjami i firmami. Następnie zostanie przyjęta uchwała Zarządu w tej sprawie i zostanie to przekazane Radzie Powiatu na sesji budżetowej. Plany te mają uwzględniać stopę bezrobocia, wpływ na dynamikę budżetu samorządów, poziom ubóstwa. Wskazane przedsięwzięcia będą oceniane pod względem celowości, ale także pod względem zgodności ze strategią województwa. Przedstawiona przez nas lista może być długa, a kolejność wpisania ma określać hierarchię ważności. Nowością jest to, że nie musimy już zamrażać środków na złożone przez nas wnioski w budżecie. Wystarczy tylko oświadczenie, że mamy zdolność do zabezpieczenia takich środków. Ma też powstać fundusz solidarności dla tych biedniejszych powiatów, który będzie takim funduszem gwarancyjnym. 

2. Starosta poinformował, że odbędzie się u nas 7 lutego duże spotkanie samorządowe, które będzie prowadzone przez Przewodniczącego Sejmiku Województwa Kujawsko –Pomorskiego. Będzie na nim 70-100 osób: starostowie ze Świecia, Sępólna, Nakła, burmistrzowie, wójtowie i przewodniczący rad gminnych z terenu tych powiatów oraz radni województwa kujawsko – pomorskiego. Na to spotkanie należałoby przygotować taką informację dotyczącą wskaźników naszego powiatu, informację o 5 - 10 firmach i instytucjach, które mogłyby tworzyć markę powiatu. Ma zostać utworzona biblioteka wojewódzka i w związku z tym należałoby przygotować materiały o naszym powiecie, także w wersji elektronicznej. 

3. Zarząd podjął uchwałę Nr 9/9/2007 w sprawie likwidacji i utylizacji sprzętu elektronicznego Starostwa Powiatowego (4-0-0). Uchwała dotyczy likwidacji laminatorów i przepływowego ogrzewacza, które są trwale uszkodzone. 
4. Z końcem 2006 roku upłynął termin powierzenia obowiązków Dyrektora Specjalistycznego Ośrodka wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie Pani Renacie Gramowskiej. W związku z tym, że na dzień dzisiejszy nie mamy informacji czy otrzymamy środki na ten cel od wojewody. Zarząd podjął uchwałę Nr 9/10/2007 w sprawie przedłużenia powierzenia obowiązków Dyrektora Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w rodzinie (4-0-0). Powierzenie obowiązków zostaje przedłużone do końca stycznia  br. Wicestarosta poinformował, że obecnie są zlecone procedury przetargowe dotyczące podziału nieruchomości przy ul. Przemysłowej 6. 

Protokołowała: 

Katarzyna Puczyńska 
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